ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 7 . 2 0 1 9                                №   2 1 7

Об отзыве на проект федерального

закона № 710746-7 «О внесении

изменений в статью 7 Закона

Российской Федерации «О закрытом

административно-территориальном

образовании» и в статью 3

Федерального закона «О внесении

изменений в Закон Российской

Федерации «О закрытом

административно-территориальном

образовании», в статью 17

Федерального закона «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации» и об обеспечении мер

государственной поддержки

в отношении отдельных категорий

граждан» (в части уточнения случаев

предоставления гражданам социальной

выплаты для приобретения жилого

помещения за границами закрытого

административно-территориального

образования)

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 710746-7 «О внесении

изменений в статью 7 Закона Российской Федерации «О закрытом

административно-территориальном образовании» и в статью 3 Федерального

закона «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О закрытом

2

административно-территориальном образовании», в статью 17 Федерального

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и об обеспечении мер государственной поддержки в

отношении отдельных категорий граждан» (в части уточнения случаев

предоставления гражданам социальной выплаты для приобретения жилого

помещения за границами закрытого административно-территориального

образования).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по федеративному устройству

и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания

    Владимирской области                                             В.Н. Киселев